
Preisblatt für Dinarobin Beachcomber Golf Resort & Spa, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

Zen Suite Beachfront (inkl. Escape-Package) (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene, keine Kinder erlaubt. 
Alle Zen-Kategorien bieten Poolservice, einen eigenen Strandbereich "Zen Beach" mit Kiosk, Liegen, Wi-Fi, Handtüchern und täglich 1 Flasche Wasser. Außerdem steht Ihnen dort ein
Beach Concierge zur Reservierung von Restaurant und Spa zur Verfügung.

23.03.2024 - 14.04.2024 678,00 1.138,00 599,00 0 Kind bis 0 J.

15.04.2024 - 22.04.2024 606,00 994,00 535,00 0 Kind bis 0 J.

23.04.2024 - 31.05.2024 524,00 830,00 463,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 31.07.2024 490,00 761,00 432,00 0 Kind bis 0 J.

01.08.2024 - 25.08.2024 576,00 934,00 509,00 0 Kind bis 0 J.

26.08.2024 - 30.09.2024 490,00 761,00 432,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 11.10.2024 606,00 994,00 535,00 0 Kind bis 0 J.

12.10.2024 - 31.10.2024 678,00 1.138,00 599,00 0 Kind bis 0 J.

Zen Suite (inkl. Escape-Package) (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene, keine Kinder erlaubt. 
Alle Zen-Kategorien bieten Poolservice, einen eigenen Strandbereich "Zen Beach" mit Kiosk, Liegen, Wi-Fi, Handtüchern und täglich 1 Flasche Wasser. Außerdem steht Ihnen dort ein
Beach Concierge zur Reservierung von Restaurant und Spa zur Verfügung.

23.03.2024 - 14.04.2024 533,00 847,00 470,00 0 Kind bis 0 J.

15.04.2024 - 22.04.2024 487,00 756,00 430,00 0 Kind bis 0 J.

23.04.2024 - 31.05.2024 422,00 626,00 373,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 31.07.2024 400,00 581,00 353,00 0 Kind bis 0 J.

01.08.2024 - 25.08.2024 464,00 710,00 410,00 0 Kind bis 0 J.

26.08.2024 - 30.09.2024 400,00 581,00 353,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 11.10.2024 487,00 756,00 430,00 0 Kind bis 0 J.

12.10.2024 - 31.10.2024 533,00 847,00 470,00 0 Kind bis 0 J.

Senior Zen Suite Beachfront (inkl. Escape-Package) (Vollpension)
Max. 3 Erwachsene, keine Kinder erlaubt. 
Alle Zen-Kategorien bieten Poolservice, einen eigenen Strandbereich "Zen Beach" mit Kiosk, Liegen, Wi-Fi, Handtüchern und täglich 1 Flasche Wasser. Außerdem steht Ihnen dort ein
Beach Concierge zur Reservierung von Restaurant und Spa zur Verfügung.

23.03.2024 - 14.04.2024 719,00 1.219,00 635,00 0 Kind bis 0 J.

15.04.2024 - 22.04.2024 654,00 1.090,00 578,00 0 Kind bis 0 J.

23.04.2024 - 31.05.2024 575,00 931,00 508,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 31.07.2024 533,00 847,00 471,00 0 Kind bis 0 J.

01.08.2024 - 25.08.2024 632,00 1.046,00 559,00 0 Kind bis 0 J.

26.08.2024 - 30.09.2024 533,00 847,00 471,00 0 Kind bis 0 J.
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01.10.2024 - 11.10.2024 654,00 1.090,00 578,00 0 Kind bis 0 J.

12.10.2024 - 31.10.2024 719,00 1.219,00 635,00 0 Kind bis 0 J.

Senior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 14.04.2024 479,00 791,00 423,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.04.2024 - 22.04.2024 414,00 684,00 366,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.04.2024 - 31.05.2024 335,00 552,00 296,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 293,00 484,00 259,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 368,00 607,00 325,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 293,00 484,00 259,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 414,00 684,00 366,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 479,00 791,00 423,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Junior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 14.04.2024 438,00 724,00 387,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.04.2024 - 22.04.2024 366,00 604,00 323,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.04.2024 - 31.05.2024 284,00 469,00 251,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 250,00 413,00 220,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 312,00 516,00 276,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 250,00 413,00 220,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 366,00 604,00 323,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 438,00 724,00 387,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 14.04.2024 293,00 482,00 259,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.04.2024 - 22.04.2024 247,00 407,00 218,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.04.2024 - 31.05.2024 182,00 301,00 161,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 161,00 264,00 142,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 200,00 331,00 177,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 161,00 264,00 142,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 247,00 407,00 218,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 293,00 482,00 259,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 8 Personen
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2 Bedroom Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 22.04.2024 1.074,00

23.04.2024 - 31.05.2024 589,00

01.06.2024 - 31.07.2024 518,00

01.08.2024 - 25.08.2024 649,00

26.08.2024 - 30.09.2024 518,00

01.10.2024 - 11.10.2024 906,00

12.10.2024 - 31.10.2024 1.074,00

2 Bedroom Senior Family Suite Beachfront (ex 2 BR Luxury Family Suite) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

23.03.2024 - 22.04.2024 1.698,00

23.04.2024 - 31.05.2024 1.030,00

01.06.2024 - 31.07.2024 904,00

01.08.2024 - 25.08.2024 1.132,00

26.08.2024 - 30.09.2024 904,00

01.10.2024 - 11.10.2024 1.448,00

12.10.2024 - 31.10.2024 1.698,00

Dinarobin Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 8 Personen, unabhängig vom Alter

23.03.2024 - 11.05.2024 4.355,00

12.05.2024 - 31.07.2024 2.814,00

01.08.2024 - 25.08.2024 3.096,00

26.08.2024 - 30.09.2024 2.814,00

01.10.2024 - 11.10.2024 3.676,00

12.10.2024 - 31.10.2024 4.355,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Escape Package (Aufpreis auf HP, nicht in Zen-Suiten und Villas) 164,00 0,00 98,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 54,00 0,00 41,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen
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09.01.2024 - 22.04.2024 1 - 5 30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Gültig in den Suiten (nicht Zen-Suiten).

23.04.2024 - 30.09.2024 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Gültig in den Suiten (nicht Zen-Suiten).

01.10.2024 - 31.10.2024 1 - 5 30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Gültig in den Suiten (nicht Zen-Suiten).

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar
mit dem Angebot für Familien und Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 16% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas bis
max. 12 Monate nach der Trauung. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende und dem Angebot
für Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Jubiläen 16% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig in allen Zimmerkategorien (außer den Villas), bis
maximal 6 Monate vor oder nach dem 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag (Nachweis!). Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeits(tags)reisende und für
Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Hochzeitsreisende und Reisende zum runden
Hochzeitstag erhalten am Ankunftstag eine Flasche
Sekt (in den Villas Champagner) und täglich ein
Mittagessen, sofern Halbpension gebucht wird.

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 12 Monate
nach der Hochzeit bzw. 6 Monate vor oder nach dem 5.,
10., 15. usw. Hochzeitstag. Nachweis erforderlich.
Minimum 4 Nächte.

09.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gilt nicht in den Villas. Kombinierbar mit dem Angebot
für Familien und Wiederholungsgäste.

23.03.2024 - 14.04.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in den Villas.

Gültig in den Villas.

15.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Kombinierbar mit dem Angebot für Familien und
Wiederholungsgäste.

12.05.2024 - 30.09.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 16% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in den Villas bis maximal 12 Monate nach der
Hochzeit (Nachweis!). Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende und dem Angebot für
Wiederholungsgäste.

12.05.2024 - 30.09.2024 Jubiläen 16% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig in allen Zimmerkategorien (außer den Villas), bis
maximal 6 Monate vor oder nach dem 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag (Nachweis!). Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeits(tags)reisende und für
Wiederholungsgäste.

15.10.2024 - 31.10.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in den Villas.

Gültig in den Villas.


